
ÁĹ/Má 
SMLOUVA 

o spolupráci při tvorbě, aktualizací a správě digitálních mapových podkladů města 
Pacov uzavřená v souladu S ustanovením § 269 odst. 2 a S přihlédııııtím k ustanovení § 
261 odst. 2 Zák. č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, v platném Znění 

I. 

Smluvní strany 

Město Pacov 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 39501 ,Pacov 
zastoupené ve věcech smluvních: Josefem Buluškem,Starost0u města 
žćz 00248789 
Bankovní Spoj ení: 
ČI“-= 

(dále jen ,,Město“) 

21 

1. E.ON Česká republika, a.S. 
se sídlem: Lannova tř. l6, 370 49 České Budějovice 
zastoupená ve věcech smluvních:, vedoucím technické evidence a řízení TIS 
IČ; 260781 80 
DIČ: CZ26078180 
Bankovní spojení: 
Č- Ú-= 
Zapsaná v obchodním rej Stříku, vedeném u Kraj ského Soudu V Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1392 

2. Jihočeská plynárenská, a.S. 
se sídlem: Vrbenská 2, 370 06 České Budějovice 
zastoupená ve věcech smluvních a ›dpisu: Managerem distribuce 
zastoupena ve věcech distribuce 
IČ; 60827807 
DIČ: ( 

Bankovní 
Č.ú.: 

vedeném u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka č. 633. 

3. VODAK HUMPOLEC, s.1`.0. 
Se sídlem: Pražská 544, Humpolec, 396 30 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Květuši Kučírkovou, ředítellcou a jednatelkou 
IČ; 49 05 41 
DIČ: cZ49 OS zn 
Bankovní spoj ení: 
Č. ú.: 
Zapsa vo cıo nım rejs ı<u, vedeném u Krajského soudu \/Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 3223 

(dále jen „Správci sítí“) 

DTMM Pacov l -:



uzavírají dle ustanovení § 269 Odst. 2, spřihlédnutím k ustanovení § 261 odst. 2 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodního Zákoníku, vplatnérn znění, tuto Smlouvu O spolupráci při tvorbě a správě 
digitálních mapovýclı podkladů města S tíınto obsahem: 

II. 

Výklad použitých pojmů 

Pod pojmy a zkratkami použitými v této smlouvě rozumíme: 
Analýza - vyhodnocení zájmového území, které je dáno vnějším obvodem sekčních čar mapových 
listů vměř. 1 : 500, a určení počtu km uliční fronty a ha veřejně přístupných ploch. U účastníků 
S podílem menším než 100 % je v analýze vyznačen obvod jejich zájmového území. 
Aktualizace a Správa DTMM - aktualizací se rozumí uvedení části DTMM do souladu se stavem 
v terénu. Správou DTMM se rozumí činnosti prováděné „Správcem DTMM“ - realizace 
aktualizačních změn do DTMM, evidence jednotlivých vstupů, formální kontroly správnosti (datový 
model, topologie, duplícity), tvorba výstupů pro jednotlivé uživatele,... 
Datová strıılıtura - jednotné a logické uspořádání jednotlivých prvků DTMM. Datová Struktura 
popisuje očekávané vlastnosti prostorových dat jejich grafickými atributy (tj. vrstva, barva, tloušťka, 
Styl, typy prvků v souboru DGN). 
Digitální technická mapa. města (DTMM) - podrobné digitální mapové dílo velkého měřítka 
vyjadřující Skutečný stav technických a přírodních objektů a zařízení nad, na a pod zemských 
povrchem. Náplň, forma je dána Směı`nicí pro tvorbu a údřbu DTMM - JH-I, územní vymezení 
DTMM je dáno požadavky jej ich uživatelů. 
Dodavatel geodetických prací - geodetická firma, která je Zpravidla vybraná výběrovým řízením 
zabezpečující tvorbu DTMM nebo její část (ÚMPS) nebo aktualizační změnu. Tato činnost je smluvně 
zajištěna smlouvou o dílo (SODT). 
Formát DGN - design ñle - Soubor lvýkres/ prostorových dat systému MicroStation. 
Grafický element -jakýkoliv prvek, element DTMM, který lze inteı`pretovat prostředky počítačové 
grafiky. 
Katastrální mapa (KM) -mapa velkého měřítka S popisem, která zobrazuje všechny nemovitosti a 
katastrální území, které jsou předmětem katastru. Pozemky se v katastrální mapě Zobrazují průmětem 
svých hranic do zobrazovací roviny, označují se parcelními čísly a značkami druhu pozemku, Stavby 
se Zobrazují průměteın svého vnějšího obvodu. 
Mapové dílo - zmenšený obraz zemského povrchu převedeny do zobrazovací roviny pomocí 
matematicky definovaných vztahů, vyjadřující polohu, stav a vztahy přírodních, sociálně- 
ekonomíckých a technických objektů a jevů. 
Negrañcký element - textový popis O zhotoviteli, zakázce, datumu měření, ověřující osobě, přesnosti 
a případně jiné negrafické informace mající vazbu na DTMM. 
Prostorová pololıa sítí - prostorové určení polohy průběhů inženýrských vztažených 
k Souřadnicovému systému. 
Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM - .HH - popis a datová Struktura pro tvorbu a údržbu 
DTMM odsouhlasená správci sítí na území Jižních Čech. 
Správce DTMM - firma, která je Zpravidla vybraná výběrovým řízením, Zabezpečujíci aktualizací a 
Správu DTMM. Tato činnost je smluvně zajištěna smlouvou O dílo (SODS). 
Uličııí fronta -~ vymezuje prostor té části DTMM, která je přímo měřena. Většinou se jedná O prostor 
daný mezi předními částmi stavebních objektů (budov) v dané ulici. 
Účelová mapa povrchové situace (ÚMPS) - mapové dílo, které inteıpretuje vybrané objekty 
nacházející se pouze na, nebo nad zemským povrchem, V náplni obvyklé pro DTMM. 
Vektorizace - převedení rastrových dat mapy KN na vektorovou kresbu. 
Veřejně přístupné plocłıy - jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná Zeleň, parky a 
další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na 
vlastnictví k tomuto prostoru 
Výstupy v analogové podobě - výstupy prostorových dat na papír, fólii,... 
Výstupy v digitální podobě - prostorová data vyjádřena číslicovou formou v předepsanérn formátu, 
např. DGN. 

0) ı-ın ı-P n-n- 

DTMM Pacov 2



III. 
'Předmět a ucel smlouvy 

Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu za účelem Společného postupu při tvorbě, správě, aktualizaci, 
archivaci a jednotném zpracování digitální technické mapy města Pacov (dále jen ,,DTl\/iM“) a 
vytvoření zásad společného financování tvorby, aktualizace a správy DTMM na území, které je 
vymezeno vnějším obvodem sekčních čar 44 mapových listů l:500 a zpracovanou analýzou počtu km 
uliční fronty a ha veřejně přístupných ploch v části katastrálního území Pacov (příloha č.l - listinná 
podoba analýzy počtu mapových listů 1:500 S vyznačením obvodu zájmového území, počtu km uliční 
fronty a ha veřejně přístupných ploch). ~ 

Koordinátorem DTMM bude Město prostřednictvím Městského úřadu. DTMM bude vytvořena za 
finanční spoluúčasti všech sınluvních stran. DTMM bude tvořena Soubory dat, jež jsou vymezeny 
V následujícím rozsahu: 
a) Účelová mapa povrchové situace (dále jen ,,ÚlVIPS“) 
b) Informace O inženýrských sítích a jejich zařízeních. 

IV. 
Závazky a oprávnění smluvníclı stran při tvorbě DTMM 

Pro zajištění účelu této smlouvy se smluvní strany zavazují k plnění následujících povinností: 

1. Město se zavazuje: 

a) Koordinovat činnost všech správců sítí za účelem Splnění předmětu této smlouvy a zastupovat 
Sınluvní strany při jednáních S třetími Subjekty ve věcech spol upráce smluvních stran dle předmětu 
této smlouvy. 

b) Prostřednictvím správce DTMM zajistit, aby data DTMM byla předávaná jednotlivým účastníkům 
Smlouvy podle Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM - JH-I a V rozsahu mapových listů 
odpovídajícím j ejich podílu.

_ 

c) Prostřednictvím správce DTMM vést prokazatelně informace o vstupech (zakázkách) do UMPS, 
minimálně v rozsahu - Zpracovatel a ověřovatel Zaměření (geodetická finna), investor (pro koho 
bylo zaměření vyhotoveno), popis (účel zaměření a střední souřadnicová chyba), datum zaměření. 

d) Zajistit prokazatelně informaci pro uživatele DTMM, že Výstupy a informace Z využívaných dat DTMM nenahrazují vyj ádření správce sítí. 
e) Zajistit prostřednictvím správce DTMM přepočet podílů všech účastníků Smlouvy vždy k 31.12. 

aktuálního roku vpřípadě, že u účastníků Smlouvy se zahajovacím podílem menším než 100% 
pokrytí vymezeného území dle mapových listů se pokrytí území od výchozího stavu nebo od 
posledního přepočtu zvýšilo O jeden nebo více mapových listů. 

Í) Po odsouhlasení zadávací dokumentace ostatními účastníky Smlouvy vypsat/vyhlásit výběrové 
řízení na zhotovitele geodetických prací. 

g) Ustavít výběrovou komisi složenou ze zástupců smluvních stran. Hlasy jednotlivých členů komise 
budou odpovídat Výši podílů na úhradě geodetických prací dle čl.VII. odst.2. této smlouvy. 

2. Správci síti se zavazují: 

a) Spolupracovat S Městem při plnění závazků vyplývajících Z této Smlouvy. 
b) Správci sítí uhradí případný doplatek Stanovený na základě přepočtu podle čl.IV. odst.l .e) správci DTMM nejpozději do 28.2. roku následujícího po přepočtu nových podílů. Správcem DTMM 

bude tento doplatek rozdělen podle posledního přepočtu a uhrazen na účty ostatních účastníků 
Smlouvy nejpozději do 31.3. roku následujícího po přepočtu nových podílů. 

3. Smluvní strany se Zavazují: 

v v I I
1 a) Zmocnít Svého Zástupce pro technická j ednáni vedená za úceleın plnenı teto Sın ouvy. 

DTMM Pacov 3



b) Stanovit maximální cenu za tvorbu ÚMPS ve vazbě na předem zpracovanou analýzu km uličních 
front a ha veřejně přístupných ploch. 

c) Provádět prostřednictvím Správce DTMM (viz čl.\/III.) a v součinnosti se všemi smluvními 
stranami přejímku díla nebo části díla od dodavatele geodetických prací. 

d) Zúčastnit se jako člen výběrové koınise výběrového řízení (dle čl.IV. odSt.l. písm. f) a g)). 
e) Uzavřít S dodavatelem geodetických prací (dále jen „dodavatel ÚMPS“) vybraným výbëıˇovou 

komisí Smlouvu O dílo, jejímž předmětem bude vytvoření DTMM (dále jen ,,SoD'I`“), a která se 
stává dnem jejího uzavření nedílnou Součástí této smlouvy. Nedílnou Součástí SODT bude finanční 
plán plánovaných geodetických prací (platební kalendář) S uvedením celkové maximální částky za 
tvoru ÚMPS. 

Í) Poskytnout prostorovou polohu Svých sítí v datové struktuře dle Směrnice pro tvorbu a údržbu 
DTMM-JIH, v nejbližším možném termínu dle provozních možností smluvních partnerů. 
Prostorové polohy sítí dle tohoto bodu, které budou kdispozici ke dni převzetí ÚMPS, předají 
Smluvní partneři do 30 kalendářních dnů od tohoto převzetí Správci DTMM. 

g) Mimo prostorovou polohu svých sítí poskytnout ev. další údaje dle následné konkrétní dohody. 
h) Případný požadavek na poskytnutí širší informace nad rámec daný touto Smlouvou řešit písemným 

dodatkem k této Smlouvě. 

. V. 
Ochrana dat, informací a další ujedıiáııí 

l. Smluvní Strany se Zavazují: 

a) Veškerá data a informace Z DTMM, která vznikla na základě spolupráce dle této smlouvy, užívat 
pouze pro svoj i vlastní potřebu. Není povoleno poskytovat výstupy v analogové či digitální formě 
ZDTMM třetím subjektům (u Města nad rámec jeho oprávnění) S výjimkou zpracovatelů 
projektových dokumentaci (dále jen ,,PD“), kde investory jsou jednotliví účastníci Smlouvy. 
Smluvní Strany smluvně zajistí u výše uvedených zpracovatelů PD, že zapůjčená data budou 
používána pouze po dobu vykonávání činností pro Zpracování těchto PD. Toto ustanovení se 
netýká vyjádření týkajících se vlastních sítí smluvního partnera. Město jako provozovatel DTMM 
je oprávněno použít údaje Získané od jednotlivých účastníků systému DTMM vrámci náplně 
práce jednotlivých odborných útvarů Městského úřadu Pacov, resp. Městem řízených organizací. 
Město se zavazuje poskytovat údaje Z DTMM prostřednictvím správce DTMM dalším subjektům 
podílejícím se přímo na tvorbě DTMM, tj. smluvním partnerům dle této Smlouvy vrozsahu 
mapových listů odpovídajícím jejich podílu. 

b) Při poskytnutí dat vést evidenci subjektů, kterým byla data poskytnuta (předávacím protokolem O 
poskytnutí dat, který bude obsahovat mimo jiných i ustanovení o neposkytování dat dalším 
subjektům, nepoužívání dat k reklamním a prezentačním účelům a používání dat jen vdobě 
účinnosti smlouvy o poskytnutí dat) a zabezpečit smluvně, případně í jinak (např. technicky), 
ochranu dat před Zneužitím třetími Subjekty. Tato evidence bude předkládána za uplynulé období 
vždy na schůzkách smluvních stran. 

c) Zabezpečit ochranu dat a informací získaných při činnosti V souvislosti S plněním předmětu této 
smlouvy V souladu S příslušnými právními předpisy, údaje a data osobního charakteru nevyjímaje. 

VI. 
Právo na užívání mapového díla 

DTMM je vytvářena společně všemi smluvními stranami. Právo na užívání DTMM mají všechny 
smluvní Strany v rozsahu mapových listů odpovídajícím jejich podílu. 

DTMM Pacov 4



VII. 
Způsob úhrady nákladů a platební podmíııky při tvorbě DTMM 

Smluvními stranami stanovená maximální cena za dodávku ÚMPS dle čl.IV. odSt.3. píSm.b) je 
729 100,- Kč (slovy: sedmsetdvacetdevět tisíc Sto korun českých). K ceně bude připoětena DPH 
v Zákonem stanovené výši. 

- 16 km uličních čar - intravilán v Odhadované hodnotě prací l6.000 Kč/km, 
- 1,8 kın uličních čar - extravilán V Odhadované hodnotě prací 7.000 Kč/km, 
~ 59 ha veřejně přístupných ploch v Odhadované hodnotě prací 7.500 Kč/ha, 
- 120 ha volných ploch, vektorizovaných z KM v Odhadované hodnotě prací 150 Kč/ha 

Smluvní Strany se dohodly na výši úhrady geodetických prací spojených S tvorbou ÚMPS takto: 
podílem každé ze společností vrámci této Smlouvy, vypočítaným na základě procentuálních 
podílů na požadovaném počtu mapových listů z vymezeného území daného analýzou (příloha č. 2 
- procentuální podíly smluvních stran na ceně za dodávku ÚMPS dle čl.VI1., odst.l. této 
smlouvy). 
Posouzení využitelnosti poskytnutých informací při vzniku ÚMPS je dáno jednáním mezi 
dodavatelem ÚMPS a příslušným ťıčastníkeın této Smlouvy. 
SOD S dodavatelem ÚMPS bude mj. splňovat následující podmínky: 

Účastníci této Smlouvy budou vystavovat vyúčtování dodavateli ÚMPS za poskytnutí 
informaci využitelných pro tvorbu díla dle SODT. Toto vyúčtování bude probíhat Současně 
S vyúčtováníın dodavatele za provedené části ÚMPS vnávaznosti na časový harınonogı`aın 
obsažený ve SODT S dodavatelem ÚMPS. 
Vyúčtování účastníků této smlouvy dodavateli musí předcházet projednání ohodnocení 
poskytnutých infonnací účastníky této smlouvy S dodavatelem ÚMPS. V rámci tohoto 
projednání se vyřeší i případná cluplicita informací poskytnutých jednotlivými účastníky této 
Smlouvy. 
Vyúčtování jednotlivých etap bude probíhat maximálně 2x ročně v návaznosti na SODT. 
Při tomto oboustranném vyúčtovávání se bude využívat zápočtu závazků a pohledávek. 
Příjemce vyúčtování je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení 
vyúčtování, která neobsahuje některou zuvedených náležitostí nebo má jiné zřejmé vady 
V obsahu. Ve vráceném vyúčtování musí vyznačit důvod jeho vrácení. 
Oprávněným vrácením vyúčtování přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží 
Znovu ode dne doručení opraveného, nebo nově vystaveného vyúčtování, tzn. že nezaplacením 
oprávněně vráceného vyúčtování není dlužník v prodlení. 
Veškerá vyúčtování budou v písemné formě a musí vyhovovat platným Íˇınančníın a daňovým 
předpisům. 

Splatnost písemných vyúčtování bude 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Vpřípadě 
pochybnosti o doručení vyúčtování, má se za to, že bylo doručeno pátý pracovní den ode dne jeho 
prokazatelného odeslání zhotoviteleın. Vyúčtování bude vystaveno tak, aby došlo na adresu 
objednatelů nejpozději čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, vněmž nastalo 
Zdanitelné plnění. 
DTMM je tvořena připojením ÚMPS a souborů dat S informacemi o inženýrských sítích a jejich 
zařízeních poskytnutých smluvními stranami (formou referenčních výkresů). 
Informace O inženýrských sítích a jejich zařízeních poskytnutých smluvními stranami do DTMM, 
zůstávají ve výhradním dispozičním právu smluvních stran. Za využívání informací O průběhu 
Svých sítí (včetně následných změn, tj. aktualizací) vyúčtuje každá smlu\mí strana po dokončení a 
převzetí DTMM všem ostatnim smluvním stranám jednorázovou částku ve výši 1.200,- Kč a to za 
celou dobu trvání této Smlouvy. Plátci DPH připočtou k uvedené částce DPH V zákonem 
stanovené výši. Zaměření těchto sítí dle technických ustanovení této Smlouvy a zapracování těchto 
údajů do DTMM je hrazeno každou ze společností Samostatně. 
Náklady na analýzu počtu km uliční fronty a ha veřejně přístupných ploch, jakož i organizační 
náklady vzniku DTMM jako celku, hradí na vlastní náklady Město. Výstupy a činnosti pořízené 
vrámci těchto nákladů zůstávají ve výhradním dispozičním právu Města a jejich využívání 
smluvními stranami po celou dobu trvání této smlouvy je také obsaženo v jednorázové smluvrıi 
částce 1.200; Kč a DPH v zákonem stanovené výši dle čl.VII., odst.7. této Smlouvy. 

DTMM Pacov 5



VIII. 
Závazky a oprávnění smluvních stran při správě a aktualizaci DTMM 

l Město se zavazuje: 

Po odsouhlasení Zadávací dokumentace ostatními účastníky smlouvy vyhlásit/vypsat výběrové 
řízení na Správce DTMM. 
Ustanovit výběrovou komisi složenou ze zástupců smluvních stran. Hlasy jednotlivých členů 
komise budou odpovídat výši podílů na úhradě činností za správu DTMM dle čl.lX. 
Zajistit prostřednictvím správce DTMM, aby data DTMM byla předávaná jednotlivýın účastníkům 
Smlouvy podle Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM - JII-I vrozsahu mapových listů 
odpovídajícím jejich podílu. 
Zajistit prostřednictvím správce DTMM, aby o každém grafickém elementu DTMM byly známy 
údaje uvedené v čl.IV. odst.1. písm.c). 
Zajišťovat ve spolupráci S dodavatelem prací na aktualizaci a Správu DTMM systematickou 
aktualizaci ÚMPS, Zejména prostřednictvím stavebního úřadu - minimálně dvakrát ročně předat 
(prostřednictvím Správce DTMM) smluvním stranám aktualizovanou DTMM, a to vždy 
nejpozději do konce pololetí, popř. i mimo tyto termíny, pokud dojde k rozsáhlé změně dat nebo 
vyžádají-li si to Ostatní smluvní Strany. 

Smluvní Strany se zavaznjít 

Zmocnit svého Zástupce pro technická jednání vedená za účelem plnění této smlouvy. 
Zúčastnit se jako člen výběrové komise výběrového řízení (dle čì.VIII. Odst.l. písın. a), b)). 
Uzavřít se správcem DTMM, vybraným výběrovou komisí, Smlouvu o správě DTMM (dále jen 
,,SODS“), která bude nedílnou Součástí této smlouvy a bude odsouhlasena všemi účastníky této 
smlouvy. 
Předávat Správci DTMM informace o změnách prostorové polohy inženýrských sítí a jejich 
zařízeních ke konci každého kalendářního pololetí. Tyto informace poskytnuté smluvními 
stranami zůstávají ve výhradním dispozičníın právu smluvních stran. Za využívání informací o 
průběhu sítí (včetně následných změn, tj. aktualizací vyúčtuje každá Smluvní Strana ostatním 
smluvním stranám paušální částku ve výši 1.200,- Kč a to vždy za dobu 5 let, poprvé až po 
uplynutí Sti let od splatnosti částky uvedené v čl.\/ˇII. odSt.7. K částce 1 200,- Kč bude připočtena 
DPH v Zákonem stanovené výši. 
Požadavek na poskytnutí širší informace přesahující předmět této Smlouvy řešit písemným 
dodatkem k této smlouvě. 

IX. 
Způsob úlırady nákladů a platební podmínky při správě a aktualizaci DTMM 

Smluvní strany se dohodly na výši úhrad takto: 
správa DTMM - procentuálním podílem Stejným jako na tvorbě ÚMPS každé ze společností dle 
skutečně vynaložených nákladů, maximálně však do výše 5.000,- Kč/dí 1/rok 
aktualizaci ÚMPS - hradí město 
cena za využívání informací o změnách, tj. alctualizacích, ÚMPS ostatními smluvními stranami je 
již zahrnuta v ceně uvedené v čl.\/III. odSt.2. písm.d). 
aktualizace informací o inženýrských sítích a jejich zařízeních - hradí příslušný správce Sítě. 
Vyúčtování bude odpovídat podmínkám uvedeným v čI.VII., odSt.4. této smlouvy. 
Splatnost písemných vyúčtování nákladů Spojených se správou a aktualizací DTMM bude 30 
kalendářních dnů ode dne jejich doručení. V případě pochybnosti O doručení vyúčtování, má se za 
to, že bylo doručeno pátý pracovní den ode dne jeho prokazatelného odeslání Zhotovitelem. 
Vyúčtování bude vystaveno tak, aby došlo na adresu objednatelů nejpozději čtvrtý pracovní den 
měsíce následujícího po měsíci, v němž nastalo zdanitelné plnění. 

DTMM Pacov 6



X. 
Ten-min zıøkønčflní ťvørhy DTMM (ÚMPS) 

Termín dokončení tvorby DTMM - část ÚMPS, bude stanoven ve SODT, jenž je nedílnou Součástí této 
smlouvy. 

XI. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stı'an je oprávněna tuto 
Smlouvı.ı vypovědět a to í bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním 
dnem kalenđářnílıo měsíce následujícího po doıučení výpovědi poslední ze smluvních stran. 
Smluvní Strana, která podala výpověď, je povinna do konce výpovědní lhůty uhradit veškeré 
platby, ke kterým se touto smlouvou podle článku VII. a článku IX. zavázala a je oprávněna dále 
používat veškerá data a informace Z DTMM, které do doby ukončení účasti této Strany ve smlouvě 
vznikly, ale výlučně pro vlastní potřebu. Zavazuje se neposkytovat informace a data třetím 
osobám. Vpřípadě porušení tohoto ustanovení Zaplatí Smluvní strana smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč každé další ze smluvních stran této smlouvy a to ve lhůtě do jednoho měsíce od 
doručení písemného vyúčtování vystaveného druhou Smluvní stranou. Ustanovení O náhradě 
škody zůstávají tímto ujednáním nedotčena. Za porušení tohoto ustanovení není považováno 
vyjádření o existenci vlastních nebo provozovaných inženýrských sítí a jejich zařízení. 
K ukončení Spolupráce smluvních stran dle této Sınlouˇvˇy ınůže dojít i na základě písemné dohody 
smluvních stran, přičemž tato dohoda musí obsahovat ujednání O dalším užívání a nakládání S 

informacemi Z DTMM a ochraně informací proti jejich zneužití, jakož i vypořádání závazků 
obsažených v této Smlouvě. 

XII. 
Majetkové Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že některá Z ních poruší ustanovení čł.IV. odSt.3. písnıí), 
čl.V. odst.1. písm. a), b), c), čl.VIII. OdSt.1. písm.e), zaplatí Smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč 
každé další ze smluvních stran této Smlouvy a to ve lhůtě do jednoho měsíce od doručení 
písemného vyúčtování vystaveného druhou smluvní Stranou. 
Každá Smluvní strana nese odpovědnost za škodu, která vznikne jejím jednáním dalším 
účastníkům smlouvy, v případě závažného porušení ustanovení této Smlouvy. 
Ustanovení O náhradě škody zůstávají shora uvedenými odst. 1. a 2. této části smlouvy nedotčena. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je platná dnem podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran. Nebude-li 
podepsána smluvními stranami téhož dne, stává se platnou dnem podpisu pozdějšího. 
Tato Smlouva je účinná ode dne, ve kterém bude uzavřena SODT jako příloha č.3 (viz čl.IV. 
odSt.3. píSm.e)) a SODS jako příloha č.4 (viz čl.VIII. odSt.2. písm.c)). 
Veškeré přílohy k této Smlouvě přiložené jsou nedílnou Součástí této smlouvy. 
Veškeré změny nebo dodatky Smlouvy jsou vázány na Souhlas smluvních stran a mohou být 
provedeny pouze písemně, formou dodatku. Smluvní dodatky musí být pořadové číslovány, 
datovány a podepsány oprávněnými zástupci všech smluvních stran. 
Právní vztahy, touto smlouvou výslovně neupravené, budou řešeny dle příslušných ustanovení 
obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů, popř. Občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů a dalších obecně závazných právních norem. 

DTMM Pacov 7



6 

7
8 

9. 

10. 

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné. zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neučinného ustanovení se použijí ustanovení 
obecně závazných právních předpisů upravujících otazku vzájemného vztahu smluvních stran. 
Smluvní strany se pak Zavazují upravit Svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým 
výsledkem nejlépe odpovídá Záınčru ustanovení neplatného resp. neučinnélio. 
Zživazky plynoucí 7. této sınlouvy přecházejí V plném rozsahu na právní nástupce smluvních stran. 
Smluvní Strany prohlašují, že případné rozšíření počtu účastníků Systému D'I`Ml\/I Pacov Oproti 
stavu při jeho vzniku je možné pouze za souhlasu všech dosavadních smluvních stran této 
smlouvy. přičemž přistupující účastník musí akceptovat ustanovení této smlouvy. 
Tato sınlouva jc vyhotovena V deseti (8) výtiscích. Z nichž po dvou (2) obdrží kažtla smluvní 
strana. 
Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu řádně přcčctly, že je napsána sro7.umitelnč, svobodné, 
vážné, prosta chyb a omylů a na důkaz toho. že sjejím obsahem be7.výhradnč souhlasí. připojuji 
podpisy svých opı`z'ıvnčných zástupců a otisk svého razítka. 

.. I 
`

- Vl)acovc dne z/› Ä. \„‹\ ( 

1 fw f Y; AŤ) !v Ňl' Q O 
sa mes O acov: 

l 

=z'= W 
.loscl`BuluŠek \ 1;*/z 

I“ 

starosta města \ `\ì'±z
,/ 

/ˇ' 

/Š O fýj z/ 

V Č“QSl<ých Budčjovicícli dne 
7 Q Českých Budějovicích dne )7„.. 

i 
ní., 

t
, 

6-on 
E.ON Česká republika, 
Technická evidence 
České 

Za .lihočeskou plynarenskou, a.s.: 

a řízení TIS Manager distribuce 

V Humpolci dne OŽĚŤČÍ 
._.... . . v~ ~-- 

_ _' _„ . ~ 
_ _

. 

L, 5.A Oil. 

„ 
4" 

Vt “ ‹vtPOl_E‹. 
»~›*4, Ps‹jijC‹^I~“

` 

- old. ‹„(fl1v “ 

Za VODAK I-lUl\/IPOLECŤ S. r.o.: 

lng. Kvčtuše Kučírková 
ředitelka 

DTMM Pacov S


